Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Ofício Nº031/2022/SME/asc

A Vossa Excelência o Senhor
Dionísio Ailton Pereira

 Secretaria de
Educação

Pouso Alegre, 13 de janeiro de 2022.

Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre-MG

Assunto:Solicita-cessãodoPlenário Vereador Firmo da Motta Paes para realização de curso.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário Vereador Firmo da

Atenciosamente,

» Assinádo-de.forma
digital por PEDRO

AUGUSTO AUGUSTO

MAS | ERO:4350 MASIERO:43507842840
Dados:2022.01.13

7842840 15:28:29-03'00'

Pedro Augusto Masiero

Secretário Municipal de Educaçãoe Cultura Interino

Portaria nº 4.143 de 28/12/2021

Decreto nº 5.387 de 28/12/2021

FER

DEpe1238o

t

AEa

ce